УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Белгородской области (г. Белгород)

___________________   С.И. Головин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Белгородской области (г. Белгород)

город Белгород

11  октября  2013 г.                № _18__

Присутствовали:

Головин Сергей Иванович - председатель  Территориальной экзаменационной

комиссии (Начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Белгородской области

ФСНСТ);

Костюченко Сергей

Юрьевич

- заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

управления – начальник отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Балабанов Владимир

Михайлович

- секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Куропов Алексей

Юрьевич

 - заместитель начальника управления автомобильных

дорог общего пользования и транспорта Белгородской

области;

Хорошинская

Татьяна Анатольевна

 - старший специалист 3 разряда отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ.

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 17.09.13 по 04.10.13

1 Казаринов Вячеслав Никитович
(св-во ДОПОГ не оформляется по заявлению гражданина до пересдачи

спец. курса)

сдал

2 Половей Евгений Дмитриевич
(св-во ДОПОГ не оформляется по заявлению гражданина до пересдачи

спец. курса)

сдал

3 Калашников Сергей Иванович сдал

4 Богачев Сергей Иванович
(св-во ДОПОГ не оформляется по заявлению гражданина до пересдачи

спец. курса)

сдал

5 Мирошников Сергей Анатольевич сдал

6 Свищев Владимир Александрович
(св-во ДОПОГ не оформляется по заявлению гражданина до пересдачи

спец. курса)

сдал

7 Фанин Роман Сергеевич
(св-во ДОПОГ не оформляется по заявлению гражданина до пересдачи

спец. курса)

сдал

8 Мозговой Олег Николаевич сдал

9 Лядвин Виктор Михайлович сдал

10 Горюн Валерий Николаевич сдал

11 Рыженко Юрий Николаевич сдал

12 Кальницкий Денис Владимирович сдал

13 Симонов Сергей Викторович сдал

14 Рыбальченко Владимир Сергеевич сдал
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 16.08.13 по 30.08.13

15 Андреев Александр Александрович сдал

16 Ефименко Сергей Юрьевич сдал

17 Телевинов Игорь Николаевич сдал

18 Литовченко Игорь Викторович сдал

19 Худаев Александр Александрович сдал
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 26.09.2013 по 10.10.2013

20 Ремизов Денис Алексеевич сдал
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 01.10.13 по 11.10.13

21 Каменский Николай Дмитриевич сдал

22 Демченко Алексей Александрович сдал

23 Золотарь Андрей Сергеевич сдал

3

24 Киданов Геннадий Николаевич сдал

25 Шепляков Александр Викторович сдал

26 Лозовой Дмитрий Владимирович сдал

27 Барган Иван Федорович сдал

28 Немерцалов Сергей Владимирович сдал

29 Балабанов Александр Александрович сдал

30 Ромадин Виктор Николаевич сдал

31 Бурлуцкий Олег Николаевич сдал

32 Жордочкин Александр Васильевич сдал

33 Шабельников Дмитрий Иванович сдал

34 Шульгин Эдуард Владимирович сдал

35 Козлитин Сергей Алексеевич сдал

36 Митрофанов Александр Павлович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 17.09.13 по 04.10.13

1 Казаринов Вячеслав Никитович не сдал -

2 Половей Евгений Дмитриевич не сдал -

3 Калашников Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1;  6.2; 8; 9

4 Богачев Сергей Иванович не сдал -

5 Мирошников Сергей Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

6 Свищев Владимир Александрович не сдал -

7 Фанин Роман Сергеевич не сдал -

8 Мозговой Олег Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

9 Лядвин Виктор Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

10 Рыженко Юрий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

11 Кальницкий Денис Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

12 Симонов Сергей Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

13 Рыбальченко Владимир Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 12.08.13 по 22.08.13

14 Шихарев Андрей Игоревич
(базовый курс сдан протокол № 16 от

28.08.2013)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8;  9

4

Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 20.06.2013 по 09.07.2013

15 Ремизов Денис Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 01.10.13 по 11.10.13

16 Демченко Алексей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17 Золотарь Андрей Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18 Киданов Геннадий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

19 Шепляков Александр Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20 Лозовой Дмитрий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Барган Иван Федорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Немерцалов Сергей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

23 Балабанов Алексей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Ромадин Виктор Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

25 Бурлицкий Олег Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

26 Жордочкин Александр Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

27 Шабельников Дмитрий Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

28 Шульгин Эдуард Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

29 Козлитин Сергей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

30 Митрофанов Александр Павлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 04.09.13 по 16.09.13

31 Ильин Михаил Викторович
(базовый курс сдан протокол № 17 от

17.09.2013)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3.     по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 01.10.13 по 11.10.13

1 Шульгин Эдуард Владимирович сдал

5

2 Козлитин Сергей Алексеевич сдал

3 Митрофанов Александр Павлович сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  Территориальной экзаменационной комиссии Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Белгородской области

Головина С.И. - предложение по сроку проведения заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Белгородской области.

Решили:  Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Белгородской области провести 16 октября 2013 года.

Заместитель председателя комиссии

     _______________   Костюченко С.Ю.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника управления

автомобильных дорог общего пользования

и транспорта Белгородской области                  ________________  Куропов А.Ю.

Старший специалист 3 разряда

отдела контроля международных

автомобильных перевозок

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ          ______________ Хорошинская Т.А.

Секретарь комиссии                                              _______________ Балабанов В.М.